

Informace k zakázce "Silnice III/29022 a III/29046 Albrechtice v Jizerských horách – Tanvald"

17. 02. 2023 13:36

Předmět žádosti: žadatel požadoval informace ve věci stavební zakázky pod názvem „Silnice III/29022 a III/29043 Albrechtice v Jizerských horách–Tanvald“. Konkrétně požadoval odpovědi na následující dotazy, ke kterým mu KÚ LK zaslal následující odpovědi.

1) Postupuje zhotovitel při provádění stavebních prací v souladu s projektovou dokumentací, která byla předmětem veřejné zakázky, jejichž předmětem jsou mimo jiné i úplné demolice starých propustků a výstavba nových či nikoliv?

Odpověď: Zhotovitel postupuje v souladu s projektovou dokumentací.

2) Pokud ne, z jakého důvodu dochází ke změně a jak byla tato změna projednána?

Odpověď: Ke změně nedošlo.

3) Bude u změn na stavbě se zhotovitelem postupováno v souladu se zákonem o veřejných zakázkách?

Odpověď: Ano.

4) Pokud bude postupováno v souladu se zákonem o veřejných zakázkách, jak budou tyto změny zdůvodněny?

Odpověď: Změny bývají zdůvodňovány na základě zjištěných skutečností.

5) Je akce hrazena z dotačních prostředků? Pokud ano, žádáme o sdělení konkrétního poskytovatele dotace.

Odpověď: Akce je hrazena z rozpočtu Libereckého kraje.